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Alman İdealizmini Anlamak Kitabı Hakkında Bilgiler


Alman İdealizmini Anlamak Kitabı KÜRE YAYINLARI çıkarmış olduğu Alman İdealizmini Anlamak Kitabını PDF İndir – Alman İdealizmini Anlamak 09.07.2021 Pdf İndir

Alman İdealizmini Anlamak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Alman İdealizmini Anlamak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Alman İdealizmini Anlamak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KÜRE YAYINLARI ait olan Alman İdealizmini Anlamak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Alman İdealizmini Anlamak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Alman İdealizmini Anlamak Kitabı 09.07.2021 tarihinde Will Dudley tarafından yazılıp KÜRE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Alman İdealizmini Anlamak kitabında toplamda 266 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Alman İdealizmini Anlamak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Alman İdealizmini Anlamak Kitabı Özeti – Alman İdealizmini Anlamak Kitabı Açıklaması 

Alman idealizmi 1781’de Kant’ın Saf Aklın Eleştirisi’nin yayınlanmasıyla başladı ve elli yıl sonra Hegel’in ölümüyle son buldu. Bu dönemin filozofları ve geliştirdikleri fikirler felsefenin bütün alanlarını kökten değiştirdi ve hem beşeri hem de sosyal bilimlerde hâlâ hissedilen bir etkiye neden oldu.
 
Kant’tan sonraki bütün Alman idealistleri Kantçı projeyi kendisinin yaptığından daha titiz ve başarılı bir şekilde gerçekleştirmeye çalıştılar; özgür ve rasyonel bir yaşamın anlamını belirlemek ve imkanını temellendirmek için tamamıyla öz-eleştirel ve rasyonel bir felsefe geliştirmek için çabaladılar.
 
Alman İdealizmini Anlamak bu felsefi hareketin önemini, onun anlaşılmazlığını gidererek aktarmayı amaçlıyor ve okurlara Kant, Fichte, Schelling ve Hegel’in uğraştığı meselelere ve önerdiği çözümlere dair sağlam bir anlayış sunuyor. Kitap, Alman idealizminin en önemli erken eleştirilerinden bazılarını ve romantizm, Marksizm, varoluşçuluk ve natüralizm dahil yol açtığı felsefi alternatifleri inceliyor.
 
Umarız okur, kitapta ele alınan fikirlerin derinliğinin ve değerinin onları anlamak için sarf edilecek çabaya fazlasıyla değeceğine ikna olur ve orijinal metinleri bizzat okuyup anlamak için daha fazla istek duyar.
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 Yazar: Will Dudley
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 Sayfa Sayısı: 266

Alman İdealizmini Anlamak Kitabı İndirme Linkleri – Alman İdealizmini Anlamak İndir

Alman İdealizmini Anlamak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Alman İdealizmini Anlamak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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